
Nom Prénom Email Université
Affolter Sian sian.affolter@unifr.ch Fribourg
Albertini Marine marine.albertini@unil.ch Lausanne
Barukcic Miroslav miroslav.barukcic@uzh.ch Universität Zürich
Boddin Maximilian Henning maximilian.boddin@unifr.ch Université de Fribourg
Borlat Léa lea.borlat@unige.ch unige
Busslinger Marc-Olivier marc-olivier.busslinger@unige.ch Genève
Campi David david.campi@ius.uzh.ch Universität Zürich
Cattilaz Géraldine geraldine.cattilaz@unifr.ch Universität Fribourg
Collaud Margaux margaux.collaud@epfl.ch Fribourg
Dahinden Flaminia flaminia.dahinden@unifr.ch Fribourg
de Rivaz Romaine romaine.derivaz@unine.ch Université de Neuchâtel
Dukarm Sophie sophie.dukarm@unifr.ch Universität Freiburg
Eckstein Franca franca.eckstein@ius.uzh.ch Universität Zürich
Gautschi Oliver oliver.gautschi@unifr.ch Universität Freiburg
Gebistorf Louis louis.gebistorf@zda.uzh.ch Universität Zürich/Zentrum für Demokratie Aarau
Glarner Alexandra alexandra.glarner@ius.uzh.ch Universität Zürich
Goy Siméon simeon.goy@unil.ch Lausanne
Graf Simon simon.graf@unibe.ch Universität Bern
Hunkeler Salome salome.hunkeler@unifr.ch Université Fribourg
Kläui David david.klaeui@unifr.ch Uni Fri
Klemperer Jonas jonas.klemperer@unibas.ch Universität Basel
Kreyden Aileen aileen.kreyden@unibas.ch Universität Basel
Laukenmann Nina nina.laukenmann@unibas.ch Universität Basel
Lehner Irina irinaesther.lehner@zda.uzh.ch Zürich
Lischer Alma alma.lischer@unibe.ch Bern
List Theresa theresa.list@ius.uzh.ch Universität Zürich
Marbach Julian julian.marbach@unibe.ch Universität Bern
Markić Luka luka.markic@zda.uzh.ch Universität Zürich / Zentrum für Demokratie Aarau
Mosters Robert robert.mosters@unifr.ch Freiburg
Müller Christina christina.mueller@unisg.ch St.Gallen
Müller Julia julia.mueller@spin.ch Bern
Nkourou Etoundi Bernard bernardnkourou@gmail.com Yaoundé II
Obrecht Liliane liliane.obrecht@unibas.ch Basel
Pavlovic Jelena jelena.pavlovic@ius.uzh.ch Universität Zürich
Pfefferlé Simon simon.pfefferle@unifr.ch Université de Fribourg
Plattner Patrick pa.plattner@gmail.com Basel
Plozza Monika monika.plozza@unilu.ch Universität Luzern
Prantl Janine janine.prantl@unifr.ch Universität Fribourg
Robert-Nicoud Josua josua.robert-nicoud@unine.ch Neuchâtel
Roos Louise louiseann.roos@uzh.ch Zürich
Rusch Stefanie stefanie.rusch@unifr.ch Université de Fribourg
Schöbi Katharina katharina.schobi@unige.ch Genève
Skirl Chiara chiara.skirl@unibas.ch Basel
Stähli Armin armin.staehli@ius.uzh.ch Zürich
Sutter Daniel daniel.sutter3@uzh.ch Universität Zürich
Teasdale Charlotte charlotte.teasdale@unige.ch Université de Genève
Torbay Lara lara.torbay@unifr.ch Fribourg
Wanner Tamara-Chantal tamarachantal.wanner@unifr.ch Université de Fribourg
Weber Yannick yannickweber@outlook.com Zürich
Wenger Bettina bettina.wenger@unifr.ch Fribourg
Wenker François francois.wenker@unifr.ch Fribourg
Wyss Martin martin.wyss@ius.uzh.ch Zürich
Zubler Clio clio.zubler@ius.uzh.ch Universität Zürich
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